
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265556 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

5 290 000 Kč

Lokalita:
,

Uvažujete o vlastním bydlení v Mladé Boleslavi, v blízkosti
lesoparku Štěpánka a městského bazénu a s veškerou občanskou
vybaveností na dosah? Nabízíme Vám jedinečný byt 3+1 upravený
do 3+kk o výměře 76 m2 s prostorným balkonem. Byt se nachází
ve 4. NP revitalizovaného panelového domu a prošel zajímavou
rekonstrukcí, která splňuje všechny požadavky na příjemné
bydlení.

Dispozice bytu: vstupní chodba, dětský pokoj (aktuálně využíváno
jako pracovna), ložnice se vstupem na balkon, obývací pokoj s
jídelním koutem a kuchyní, které společně tvoří příjemný obytný
prostor, koupelna a samostatné WC. V celém bytě jsou nové
interiérové dveře a bezpečnostní vchodové dveře.

V okolí nemovitosti je veškerá občanská vybavenost, zastávka
MHD a dostatek parkovacích míst za objektem. Pokud Vás tato
nabídka oslovila, kontaktujte našeho makléře, který Vám byt ukáže
v rámci prohlídkového dne a zodpoví Vaše dotazy.

ID inzerátu ESO: 4265556
Inzerát vydán: 29.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900879929
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 879929

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vratislav Blecha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


